
 

ПРИКАЗ 

   

09.01.2024 г.                                                                                              № 10 

г. Межгорье 

                                                                              

О назначении ответственных лиц 

 

В целях исполнения ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», реализации Плана мероприятий по 

противодействию коррупции в Республике Башкортостан на 2022 - 2025 годы, 
утвержденного распоряжением главы Республики Башкортостан от 29 декабря 

2021 года N РГ-492, Постановления Администрации ЗАТО Межгорье 

Республики Башкортостан от 14 февраля 2022 года №117, Приказа Отдела 

образования, культуры, молодежной политики и спорта Администрации ЗАТО 

Межгорье Республики Башкортостан, на основании протокола №7 от 

27.12.2023 г. Общего собрания трудового коллектива  

 

приказываю:  

 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции МБУДО 

ЦВР на 2024 год. 

2. Назначить Бочарову Л.В. – зам. директора по УВР, ответственной за 

профилактику коррупционных и иных и иных правонарушений. 

3. Бахтиаровой О.Н. – зам. директора по ИМР  принять меры по 

недопущению составления неофициальной отчетности и использования 

поддельных документов по МБУДО ЦВР ЗАТО Межгорье Республики 

Башкортостан. 

 

Директор  МБУДО ЦВР  ЗАТО Межгорье 

Республики Башкортостан                 _____________________Н.Х.Горелова 
 

 

 

С приказом ознакомлены:  

______________Бахтиарова О.Н. 

«___»___________ 2024 г. 

______________Бочарова Л.В. 

 «___»___________ 2024 г. 

БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

МЕЖГОРЬЕ ҡАЛАҺЫ 

ЯБЫҡ АДМИНИСТРАТИВ-ТЕРРИТОРИАЛЬ БЕРӘМЕГЕ 

ҡАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

«МӘКТӘПТӘН ТЫШ ЭШ ҮҙӘГЕ» 

ӨҫТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 

РБ Межгорье калаһы

Енеүҙең 40 йыллығы урамы13 

Тел.: 8 (347-81) 2-27-27 

Факс:  

E-mail: mudod.cvr@mail.ru 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МЕЖГОРЬЕ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 



РБ город Межгорье 

улица лет Победы13 

Тел.:  8 (347-81) 2-27-27 

Факс:  

E-mail: mudod.cvr@mail.ru 


	В целях исполнения ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в Республике Башкортостан на 2022 - 2025 годы, утвержденного распоряжением главы ...

		2024-03-01T13:50:48+0500
	Горелова Н.Х.
	Я являюсь автором этого документа




